БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 июля 2023 г.                                                                  № 9/88

пгт. Белоярский

  О поощрении

В связи с 30-летием Избирательной системы Свердловской области, в

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 04 марта 2020 года № 7/54 «Об утверждении Положения о

поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской области», Белоярская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

За многолетний и добросовестный труд, за значительный вклад в

организацию и проведение выборов всех уровней власти:

1. Ходатайствовать о награждении Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области Субуханкулову Ирину Геннадьевну,

заместителя председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 234.

2. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

Соснину Нину Григорьевну, члена Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Смертину Галину Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 223 с правом решающего голоса.

3. Ходатайствовать о поощрении благодарностью председателя

Избирательной комиссии Свердловской области Загвоздину Наталию

Викторовну,  секретаря участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 239.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова